
Trigema: další projekt Chytrého bydlení

Author: SF/pb | Published: 14.01.2016

Poté, co společnost Trigema v Letňanech v minulosti zrealizovala bytové projekty Barevné Letňany a
2Barevné Letňany, připravuje v této lokalitě další rezidenční investici. Nové byty v 14-podlažní budově
CLB@ Letňany budou díky průměrné ceně ve výši 54.000 Kč/m2 určeny širokému okruhu zájemců.
Architektonický návrh pochází z Ateliéru Smitka, stavět bude společnost Trigema Building.

Bytový dům CLB@ Letňany je založený na základních výhodách konceptu Chytrého bydlení. Budova bude
mít energetickou náročnost třídy B. V prodeji, který byl zahájen na přelomu roku, je zatím prvních 55
bytů. Ty jsou ve velikosti od 34 do 122 m2. K nastěhování bude celý projekt v průběhu léta roku 2017.

14.01.2016 08:31, SF/pb

1/1


